
Zarządzenie Nr 41 /2007
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 8 czerwca 2007 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Werbkowice

Na  podstawie  art.  3a  ust.  2  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  roku  o  pracownikach
samorządowych / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm./ oraz rozdziału II pkt. 1 Załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr 5/2006 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 18 stycznia 2006 roku w sprawie
ustalenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko  urzędnicze w Urzędzie Gminy
Werbkowice oraz na na stanowiska kierownicze w gminnych jednostkach organizacyjnych ze zm.
zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na:
 - samodzielne stanowisko ds. budownictwa i inwestycji – 1 etat
 - samodzielne stanowisko ds. koordynowania projektów unijnych o rozwoju gminy- 1 etat w
Urzędzie Gminy Werbkowice w składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Sławomir Bednarczuk
2. Członek Komisji              -  Anna Nowak
3. Sekretarz Komisji            - Teresa Kotowoda

§ 2
Komisja działa zgodnie z regulaminem.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia procedury.

                                                                                                                                          Wójt 

Lech Bojko


